前海开源基金管理有限公司 关于基金行业高级管理人员变更公告

公告送出日期:2021年10月26日

| 1 公告基本信息 | |
|-------------------|--|
| 基金管理人名称 | 前海开源基金管理有限公司 |
| 公告依据 | ◆开募集证券投资基金信息披露管理办法》、征券投资基金行业高级管理人员任职管理办法)将 |
| 高管変更类型 | 寫任基金管理公司督察长 代任基金管理公司督察长 |
| 2 化红草级答理 / 吕的相关信自 | |

| 2 代仕局级管理人员 | 的相关信息 |
|--------------------|---|
| 代任高級管理人员职务 | 董事长 |
| 代任高级管理人员姓名 | 王兆华 |
| 是否经中国证监会核准取得高管任职资格 | |
| 中国证监会核准高管任职资格的日期 | MM |
| 任职日期 | 2021-10-25 |
| 过往从业经历 | 1900-1904年代中国人民居打完您分行职员 1903-1904年以下中国工商经济产品。 1903-1904年以下中国工商经济投资中分行工业信贷处制样长,中国工商银行需要开发区支行银行长,中国工商银行需要也 行民协选则经长、1904-2004年以下华度证券股份有限公司的支管金承副总统是第二条部总。总经理、华度证券股份积公司济南管理总原支券 记念。这些年来证券的任任公司总裁的要编集社分公司发表记。总经是"华度证券股份积公司总裁资理 |

| 取得的相关从业资格 | 基金从业资格、高级管理人任职资格 |
|-----------|------------------|
| 回箱 | 中国 |
| 学历、学位 | 本科学历、学士学位 |

3 离任高级管理人员的相关信息

| 高任高级管理人员职务 | 督察长 |
|------------|------------|
| 离任高级管理人员姓名 | 傳成統 |
| 离任原因 | 个人原因 |
| 高任日期 | 2021-10-25 |

4 其他需要说明的事项

上述事项经前海开源基金管理有限公司第三届董事会第十八次会议审议通过,将按规定向中国证券投资基金业协会备案,同时报送中国证券监督管理委员会深圳监管局。

前海开源基金管理有限公司

二〇二一年十月二十六日